КОНСУЛТАЦИЈА СО СТУДЕНТИ

	КАТЕДРА ЗА БОЛЕСТИ НА УСТАТА И ПАРОДОНТОТ


	професор
	ден
	време

	Проф. д-р Катарина Дирјанска
	среда
	11:00 -13 :00 часот


	Проф. д-р Емилија Стефановска 
	понеделник
	11:00 -13 :00 часот


	Проф. д-р Стевица Ристоска
	понеделник
	11:00 -13 :00 часот


	Виш. науч. сор. д-р Соња Миндова
	понеделник
	11:00 -13 :00 часот


	Проф. д-р Вера Радојкова Николовска
	понеделник
	11:00 -13 :00 часот


	Проф. д-р Маја Пандилова
	вторник
	14:00 -16 :00 часот

	Проф. д-р Кристина Митиќ
	понеделник
	13: 30 -15: 30 часот

	Проф. д-р Мирјана Поповска
	среда
	11:00 -13:00 часот

	Проф. д-р Анета Атанасовска Стојановска
	среда
	9:00 -11:00 часот


	Проф. д-р Силвана Георгиева
	среда
	9: 00 -11: 00 часот

	Проф. д-р Ќиро Ивановски
	понеделник
	10: 00 -12: 00  часот

	Проф. д-р Снежана Пешевска
	вторник
	8: 00 -10 : 00   часот



	КАТЕДРА ЗА МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА



	професор
	ден
	час

	Проф. д-р Владимир Поповски
	понеделник
	8:00 -09:00 часот

	Проф. д-р Александар Грчев
	петок
	8:00 – 9:00 часот

	Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска
	четврток
	8:00 – 9:00 часот

	Проф. д-р Антонио Кирков
	четврток
	8:00 - 9:00  часот

	Проф. д-р Сузана Двојаковска 
	среда
	8:00 - 9:00 часот

	Доц. д-р Горан Панчевски
	четврток
	10:00 -11:00 часот








	КАТЕДРА ЗА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА



	професор
	ден
	час

	Проф. д-р Борис Величковски
	среда
	11:00 -12:00 часот


	Проф. д-р Оливер Димитровски 
	петок
	11:-00 – 12:00 часот

	Проф. д-р Марина Кацарска
	вторник
	11:00 -12:00 часот


	Доц. д-р Гордана Апостолова 
	среда
	13: 00 – 14: 00 часот

	В.н.сор. д-р Љуба Симјановска 
	петок
	11:00 – 12:00 часот


	Н.сор. Евросимовска  
	среда
	9:00 -10:00 часот





	професор
	ден
	час

	Проф. д-р Марија Пеева Петреска
	вторник
	11:00 – 12:00  часот

	Проф.д-р Едвард Јанев
	среда
	11:00 – 12:00  часот

	Проф.д-р Даниела Велеска Стефковска
	понеделник
	13:30 – 14:30 часот

	

	
	

	КАТЕДРА ЗА ИМПЛНТОЛОГИЈА



	професор
	ден
	час

	Проф. д-р Марија Пеева Петреска
	вторник
	11:00 – 12:00  часот

	Проф.д-р Едвард Јанев
	среда
	11:00 – 12:00  часот

	Проф.д-р Даниела Велеска Стефковска
	понеделник
	13:30 – 14:30 часот










	КАТЕДРА ЗА ДЕТСКА И ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА



	професор
	ден
	час

	Проф. д-р Мира Јанкуловска 

	четврток
	10:00 – 12:00 часот


	Проф. д-р Александар Димков

	понеделник
	10:00 -12:00 часот

	Проф. д-р Мери Павлевска

	петок
	10:00 – 12: 00 часот

	Проф. д-р Марија Стевановиќ

	понеделник
	8:00 – 10:00 часот

	Проф. д-р Златко Георгиев

	среда
	10:00 – 12:00 часот

	Проф. д-р Ана Сотировска-Ивковска

	вторник
	11:00 -12:00 часот

	Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска

	понеделник
	10:00 – 12:00 часот




	КАТЕДРА ЗА СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА



	професор
	ден
	час

	Проф д-р Весна Коруноска Стевковска
	понеделник
	9:00-10:00 часот

	Проф д-р Никола Гиговски
	среда 
	9:00-10:00 часот

	Проф д-р Гордана Ковачевска
	среда
	9:00-10:00 часот

	Проф д-р Билјана Капушевска
	вторник
	13:00-14:00 часот

	Проф д-р Јадранка Бундевска
	среда
	13:00-14:00 часот

	Проф д-р Сашо Еленчевски
	четврток
	9:30-11:00 часот

	Проф д-р Сања Панчевска
	четврток
	10:30-11:30 часот

	Проф д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова
	понеделник
	11:00-12:00 часот

	Проф д-р Јулијана Николовска
	четврток
	9:00-10:00 часот








	КАТЕДРА ЗА БОЛЕСТИ НА ЗАБИТЕ И ЕНДОДОНТОТ



	професор
	ден
	час

	Проф.др Соња Апостолска       
	среда
	10:00 -11:00 часот

	Проф.др. Василка Ренџова       

	вторник
	12:00 – 13:00 часот

	Проф.др.Лидија Поповска  

	вторник
	12:00 – 13:00  часот

	Проф.др. Илијана Муратовска  

	среда
	9:00 – 10:00  часот


	Проф.др. Марина Ефтимовска  

	среда
	9:00 – 10:00  часот




	КАТЕДРА ЗА ОРТОДОНЦИЈА



	професор
	ден
	час

	Проф. д р Лидија Кануркова
	среда
	10- 11 часот

	Проф. д-р Габриелa Ќурчиева Чучкова
	вторник
	9 -10 часот

	Проф. д-р Билјана Џипунова
	среда
	9-10 часот

	Проф. д-р Наташа Тошеска Спасова
	понеделник
	9-10 часот

	Проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска
	вторник
	10-11 часот

	Доц. д-р Ирена Гавриловиќ
	вторник
	9 -10 часот

	Науч. сор. Билјана Богдановска
	четврток
	11-12 часот

	Науч.сор. Јасна Петровска
	четврток
	11-12 часот

	Науч. сор.Марија Манева Ристовска
	четврток
	11-12 часот



